第 16 回福島県大腸肛門疾患フォーラムのご案内

謹啓 時下 先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度も、下記のとおりフォーラムを開催させていただくことになりました。

ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

                                     代表世話人 竹之下誠一

                     記

日  時 ： 令和 7年 8 月 23日（土） 17：00～19：20

場  所 ： 郡山商工会議所 5階会議室

住  所 ： 福島県郡山市清水台１丁目３−８ TEL：024-921-2600

【特別講演】17：10～19：20

座長 公立大学法人福島県立医科大学 理事長 兼 学長 竹之下 誠一 先生

 講師 小村肛門科医院（東京都）  院長 小村憲一 先生

『 肛門疾患日帰り手術の実際とその可能性について 』

参加費 3,000円（スタッフ 1,000円、研修医 1.000円）

※出欠のご連絡を、7月 18日まで FAXにてお知らせくださいますようお願いいたします。

FAX送信先： ０６－６８３５－１３１２ （天藤製薬株式会社）

※日本大腸肛門病学会 専門医制度において出席単位（2単位）を受けております。

※日本臨床肛門病学会 技能認定制度において出席単位（3単位）を受けております。

※日本医師会生涯教育単位（1.5単位）取得予定。

事務局：医療法人桜樹会 八子医院 （TEL:024-534-4850）

      天藤製薬株式会社  八木 （TEL:090-4305-6084）

共催：福島県大腸肛門疾患フォーラム / 天藤製薬株式会社

tel:024-534-4850
tel:090-4305-6084